

Information inför skolstart i årskurs 4-8

Här kommer en sammanfattning av den information som gavs på våra föräldramöten 21 och 22 maj 2024.

Skolstart

Skolan börjar måndagen den 19 augusti 2024 klockan 09.00 eller 09.15 beroende på årskurs.

Skoltiderna är mellan 09.00-15.10, ibland kortare. En dag per vecka, då ditt barn har sitt personliga handledarsamtal, är skoldagen längre. Vilken veckodag det blir får ni veta i augusti.

Våra specialpedagoger har tagit kontakt med några skolor och får överlämning från dem så att skolstarten hos oss blir så bra som möjligt. Är det något särskilt ni vill berätta så kan ni kontakta dem på mail: camilla.olausson@kunskapsskolan.se (åk 4-7) eller helen.hartford@kunskapsskolan.se (åk 8-9).

Utvecklingssamtal

Den 15-16 augusti har vi utvecklingssamtal med våra elever. Ni kommer bli inbjudna någon av dessa dagar. Då gör vi en planering tillsammans för ditt barns termin. Samtalen är under dagtid. Gruppindelningen blir klar i början av sommaren.

Förväntningar på vårdnadshavare

- Delta i de skolmöten du blir kallad till
- Ta del av information från skolan, till exempel veckobrev och rektorsbrev
- Anmäl om ditt barn är sjukt, enligt skolans rutiner
- Kontakta skolan om du har frågor eller är orolig över något som gäller ditt barn
- Se till att ditt barn är utvilat och kommer i tid till skolan varje dag
- Se till att ditt barn har med sig material och de idrottskläder som behövs för skoldagen
- Ta del av skolans regler och hjälpa ditt barn att förstå och följa dem

Vår undervisning - en snabbkurs för föräldrar

Skolämnen i steg och kurs:

Matematik, engelska, svenska, svenska som andraspråk och modernt språk läses och är uppdelade i steg.

- Stegtakt brukar vara minimum 5 steg per läsår men här kommer det individanpassade fram så att man kan ligga före i stegen om man jobbar på och redovisar
- Alla andra ämnen läser våra elever i ämnesöverskridande kurser som utgår ifrån ett tema.
 - *Exempelvis i temat "Människa 3" läser eleven både biologi om kroppen, kemi om näringsämnen och samhällskunskap om vad som formar vår identitet.*
- Målet är att detta ökar elevernas förståelse för sammanhang samt att det gör att eleverna lättare kan knyta an till verkligheten utanför skolans väggar.

Kunskapsporten

På **kunskapsporten.se** hittar eleverna sitt undervisningsmaterial och sin loggbok med schema, individuell planering och annan viktig information. Handledaren och ämnesläraren guidar eleven på plats i skolan. Vi rekommenderar att du som vårdnadshavare tittar i planeringen varje vecka hemma med ditt barn och att ni hör av er till handledaren om ni har några frågor eller funderingar.

I elevens digitala loggbok samlar vi terminsplanering, mål och kommentarer från lärare.

Basgrupp och handledare

Alla elever tillhör en basgrupp (klass) och har en personlig handledare. Det är den lärare som eleven träffar varje morgon och varje eftermiddag på basgruppsamling. Med handledaren har man ett personligt handledningssamtal (PH-samtal) varje vecka. Det är ett coachande skolsamtal där lärare och elev fokuserar på elevens mål, strategier och skolsituation. Syftet med samtalet är att ge eleven överblick över sitt skolarbete för den kommande veckan, samt ge eleven möjlighet att lyfta tankar och frågor som rör skolan.

Schema

I högstadiet har eleverna möjlighet att påverka sitt schema. Hur mycket de kan påverka beror på ålder och mognad. Att ta fram ett schema är ett samarbete mellan personlig handledare och elev och det gör de tillsammans på basgruppsamlingen och PH-samtalet. Det är elevens terminsplan (individuella studieplan) som är grunden till planeringen av schemat. Som ny elev får man såklart hjälp med att förstå hur det fungerar och hjälp med hur man hittar på skolan.

Utöver schemat finns möjlighet till extra studietid, läxhjälp, hos oss.

Skåp

Eleverna från årskurs 6 får tillgång till ett elevskåp. I skåpet förvarar eleven skolböcker, dator, ytterkläder och övriga privata saker. Alla elever behöver ta med ett hänglås. Elever får inte lägga saker i någon annans skåp!

Föräldramöten

Era första föräldramöten genomförs i september.

Sjuk

Sjukanmälan ska lämnas av vårdnadshavare innan kl 08.00 varje dag barnet är sjukt.

Sjukanmälan görs med BankID på **Vardnadshavare.kunskapsskolan.se** (utan www). Om ditt barn behöver vara frånvarande under en del av dagen, till exempel för ett läkarbesök, anmäler du även det via **Vardnadshavare.kunskapsskolan.se**.

Skolsköterskan skickar ett mail till er med en länk där ni får godkänna att hon inhämtar journalen från den gamla skolan.

Skolmat

Vår skolmat tillagas på Restaurang Ryda och levereras till oss strax innan lunch varje dag. Har ni behov av specialkost av något slag, vänligen fyll i blankett för särskild kost. Den finns på hemsidan under Praktisk information.

Frukost

Frukost finns att köpa från klockan 07.30 varje dag. Klippkort köps i köket.

Busskort

Barn som är folkbokförda i Borås kommun och som har minst 3 kilometer från hemmet till skolan har möjlighet att ansöka om ett skolbusskort. Detta görs hos kommunen på deras hemsida. Sök under Skolskjuts.

Upp till Regementet går buss nummer 6 ifrån Södra torget och Resecentrum. Det går även fint att åka med nummer 5 som stannar nere vid Hållingsgatan/Älvsborgsleden.

Modersmål

Många av våra elever har ett annat modersmål än svenska. Om språket talas i hemmet kan man få undervisning i modersmålet. Det är kommunens enhet CFL (Centrum för flerspråkigt lärande) som organiserar undervisningen och bestämmer var lektionerna går. Vissa språk läses på vår skola, andra inte. Var och vilka dagar och tider som språken läses får man veta ifrån CFL's lärare. Lektionerna brukar starta i slutet av augusti eller början av september.

Har ni läst modersmål i år behövs ingen ny anmälan. Vill ni däremot ansöka om att få läsa modersmål görs ansökan på kommunens hemsida.

Hemsidan

På vår hemsida hittar ni mycket information under "Praktisk information" och "Om oss". Våra medarbetare finns på foto och där finns även kontaktuppgifter till personalen. Kontakt med personalen tas under dagtid. Rektorns månadsbrev finns att läsa och blanketter för fritidshem, specialkost och ledighet hittar ni också på hemsidan.

Följ oss gärna på Instagram och Facebook. Där lägger vi ut bilder från vår verksamhet.

Hitta hit

Skolan där årskurs 4-9 går ligger på Lagercrantz plats 9 i Borås. Parkering finns mitt på kaserngården. Betalas i app.

Nu önskar vi alla en bra avslutning på vårterminen och varmt välkomna till oss i augusti!

Med vänlig hälsning,



Björn Nyman
Rektor